nev
Borbély Csaladi Pincészet Kit
Horvath Pince

Part Imre

NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Németh Pince

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
Sipos Borhaz

Part Imre

Borbély Csaladi Pincészet Kit
Németh Pince

Varga Pincészet Kft

Nyari Pince Kft

Schaknowski Erika

Laposa Birtok Kft

Villa Sandahl Kft

Csobanci Bormanufaktura
Folly Arborétum és Boraszat K
Varga Pincészet Kft

Varga Pincészet Kft

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
NAIK Szélészeti Boraszati Kut

Schieszl Borhaz Kft - MoVital Kft.

Villa Sandahl Kft

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Szent Gyorgy Pince-Kiss Istva
NAIK Szd8lészeti Boraszati Kut
Part Imre

Németh Pince

Németh Pince

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Varga Pincészet Kft

NAIK Szd8lészeti Boraszati Kut
Villa Sandahl Kft

NAIK Szd8lészeti Boraszati Kut
Borbély Csaladi Pincészet Kft
Borbély Csaladi Pincészet Kft
Szomjas Jozsef

Institéris Csaladi Pincészet
Varga Pincészet Kft

Varga Pincészet Kft

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Badacsony Boraszati Szévetkez
Nyari Pince Kft

Nyari Pince Kft

Varga Pincészet Kft

Varga Pincészet Kft

NAIK Szélészeti Boraszati Kut
NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Dobosi Pincészet

Malik Zoltan

Németh Pince

Varga Pincészet Kft

Csanadi Pincészet Bt.
Csanadi Pincészet Bt.
Horvath Pince

bornev
Olasz rizling jégbor

Olasz rizling Di6fas késéi szu

Olasz rizling jégbor
Ambroézia

ZUZMARAS

Olasz rizling jégbor
Olasz rizling késdi sziiret
Olaszrizling kés6i szuret
Olasz rizling késdi sziret
NAPSUGAR

Olasz rizling

Cabernet sauvignon
Chardonnay

PINO Sziirkebarat
Cappuccino oil

Olasz rizling

Bordka

Olasz rizling

Vadoc

Rézsaké

Olasz rizling késéi sziiret
Kéknyeli

Recept

Olasz rizling késéi szuret
Kéknyel(

Kéknyeli

Kéknyel(

Rozé

Rajnai rizling

Zeus késbi szuret
Jégbor

Sauvignon blanc

Golden line

Olasz rizling B

Ottonel muskotaly
Kéknyell

Kéknyell

Chardonnay

Irsai

Irsai

Kéknyell

Kéknyel(

Harslevell

Harslevell

Rozé

Olasz rizling kés6i szuret
Zeus

Olaszrizling Ambrozia
Kéknyell

Kéknyel(

Kéknyell

Cabernet sauvignon
Kéknyell

Zeus késbi szuret
Cabernet sauvignon rozé

evjarat erem

2012
2012
2008
2012
2004
2009
2008
2011
2011
2006
2013
2012
2013
2013
2011
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2010
2000
2013
2013
2012
2013
2013
2003
2010
2013
2008
2013
2013
2004
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2010
2011
2011
2013
2006
2013

Champion
Nagy Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Aranyérem
Ezustérem
Ezlstérem
Ezustérem
Ezlstérem
Ezustérem
Ezlstérem



Tolgyesi Pince

Lérant Karoly

Istvandy Pincészet

Sipos Borhaz

a Capella Sz6él6birtok

Villa Sandahl Kft

Villa Sandahl Kft

Varga Pincészet Kft

Laposa Birtok Kft

VALIBOR

VALIBOR

Németh Pince

Laposa Birtok Kft

NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Borbély Csaladi Pincészet Kft
Szabé Pince

VALIBOR

Borbély Csaladi Pincészet Kit
Ujvari Csaladi Szél6birtok
NAIK Szélészeti Boraszati Kut
LA VITA Kift.

Varga Pincészet Kft

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Part Imre

Badacsony Boraszati Szévetkez
Istvandy Pincészet

Villa Sandahl Kft

LA VITA Kift.

Sipos Borhaz

a Capella Szélébirtok

Lérant Karoly

Németh Pince

Varga Pincészet Kft
Bazaltbor-Badacsony Kft.
Badacsony Boraszati Szévetkez
Villa Sandahl Kft

Villa Sandahl Kft

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
LA VITA Kift.

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Szabo Pince

Laposa Birtok Kft

Laposa Birtok Kft

Csanadi Pincészet Bt.
Csanadi Pincészet Bt.
Németh Pince

Borbély Csaladi Pincészet Kit
Schieszl Borhaz Kft
Badacsony Boraszati Szovetkez
Borbély Csaladi Pincészet Kft
Csobanci Bormanufaktura
Villa Sandahl Kft

Borbély Csaladi Pincészet Kft
a Capella Sz6él6birtok
VALIBOR

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley

STT Kéknyell
Olasz rizling késdi sziret
Harslevell

Lacrima Vulcanica
Zeus

Countdown

The stamp

Ré6zsakd
Nagy-Somléi Juhfark
Chardonnay

Luca bora

Gond(iz6 kivé
Kéknyelli

Kéknyell

Kéknyelli

Kéknyel(

Kéknyelli

Zeus késéi sziret
Szirkebarat

Olasz rizling
Kéknyelli
Gyobngyozb rozé
Szirkebarat késéi sziret
Urmds

Muskotaly

Kéknyel(

Laundry hanger
Thomay hazasitas
Kéknyelli

Rajnai rizling
Ottonel muskotaly
HEUREKA

Olasz riizling kés6i szuret
lllatos friss

Tramini

Magic Rain

Rake & scoop

Zeus késéi sziret
Zeus

Kéknyell

Cabernet sauvignon
Rizling 2

Zeus kés6i sziret
Zeus

Cabernet sauvignon
Cabernet sauvignon
Kéknyel(
Szirkebarat
Rézsaké

Pinot noir rozé
Aspirato

Gold standard
Olaszrizling
Kékfrankos rozé
Olasz rizling
Kéknyell

2013
2013
2013
2010
2013
2013
2010
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2013
2013
2013
2013
2012

2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2008
2011
2013
2012
2011
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2011
2009
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2006

Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem



Folly Arborétum és Boraszat K
Sajtos Jozsef

Ohegyi Pince

Schieszl Borhaz Kft

Schieszl Borhaz Kft
Badacsony Boraszati Szovetkez
Ujvari Csaladi Szél6birtok

LA VITA Kift.

Edegger Kift

Szomjas Jozsef
Bazaltbor-Badacsony Kift.
KAL-VIN Pincészet Kft.

NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Borbély Csaladi Pincészet Kit
Institoris Csaladi Pincészet
Part Imre

a Capella Sz8l6birtok

Varga Pincészet Kft

Csanadi Pincészet Bt.

Ohegyi Pince

Laposa Birtok Kft

Németh Pince

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Bazaltbor-Badacsony Kift.
Badacsony Boraszati Szévetkez
Istvandy Pincészet

Nyari Pince Kft

KAL-VIN Pincészet Kft.

Villa Sandahl Kft

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
LA VITA Kift.

Edegger Kft

Institéris Csaladi Pincészet
Szanto Zsolt

Badacsony Boraszati Szévetkez
Csanadi Pincészet Bt.

NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Part Imre

Laposa Birtok Kft

LA VITA Kift.

Szabé Pince

Badacsony Boraszati Szdvetkez
Csanadi Pincészet Bt.
KAL-VIN Pincészet Kft.
Istvandy Pincészet

Villa Sandahl Kft

LA VITA Kift.

Nyéari Pince Kft

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Nagy Sandor

VALIBOR

Szent Gyorgy Pince-Kiss Istva
Borbély Csaladi Pincészet Kft
Szabé Pince
Bazaltbor-Badacsony Kft.

Budai

Olasz rizling

Kéknyell

Harslevell

Kéknyell

Kéknyell

Rozé

Thomay Topaz 5 csillagos
Jakob

Olasz rizling

Cuvée

Kéknyel(

Pinot blanc

Kéknyel(i valogatas
Irsai Olivér

Rézsaké

Inicialé

Gyobngy6z6

Cabernet sauvignon
Olasz rizling

Olasz rizling friss
Rézsaké késbi szuret
Gabriella

Pinot gris friss
Szlrkebarat
BIZSERGES

Kéknyel(

Budai

Silver line

Ottonel muskotaly
Vilag Ritkasag

Premier

Semillon

Kéknyell

Szlrkebarat

Olasz rizling friss
Vulcanus

Cabernet sauvignon
Pinot noir rozé

Thomaj Hazasitas 3 csillagos
Cabernet sauvignon - Kékfranko
Szirkebarat

Olasz rizling

Rézsaké

Rozé

Multiplexor

Lunel - Nemes rizling késéi sz
Chardonnay

Juhfark

Szirkebarat
Kékfrankos

Budai

Budai

Rajnai rizling K6magas
Cabernet sauvignon - Kékfranko
Szirkebarat

2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2010
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2008
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012

Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem



Bazaltbor-Badacsony Kft.

Nyari Pince Kft

Varga Pincészet Kft

Szent Gyorgy Pince-Kiss Istva
Lérant Karoly

Villa Sandahl Kft

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Bazaltbor-Badacsony Kft.

Villa Sandahl Kft

Villa Sandahl Kft

Varga Pincészet Kft

a Capella Szél6birtok

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
Bakos Gyorgy

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Szent Gyorgy Pince-Kiss Istva
Laposa Birtok Kft

Malik Zoltan

Malik Zoltan

Ujvari Csaladi Szél6birtok

LA VITA Kift.

Malik Zoltan

VALIBOR

Németh Pince

NAIK Szd8lészeti Boraszati Kut
Szabé Pince

Badacsony Boraszati Szévetkez
Kutasy Attila

Csanadi Pincészet Bt.

LA VITA Kift.

NAIK Szd8lészeti Boraszati Kut
Horvath Pince

Csanadi Pincészet Bt.

Part Imre

Horvath Pince

a Capella Sz6l6birtok

Lérant Karoly

Zabé Péter

Laposa Birtok Kft

Csobanci Bormanufaktura

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
LA VITA Kift.

NAIK Szd8lészeti Boraszati Kut
Borbély Csaladi Pincészet Kft
Wallovics Jozsef

Part Imre

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Csanadi Pincészet Bt.

Németh Pince

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Sipos Borhaz

Laposa Birtok Kft

Badacsony Boraszati Szovetkez
Sipos Borhaz

Ohegyi Pince

Sipos Borhaz

Kéknyell

Rajnai rizling

Topszli

Olasz rizling késdi sziiret
Kéknyeli

All of akind

Bobita gydngydzdbor
Rizling friss

Elephant tap

Secret

Szlrkebarat

Pinot blanc

Sarga muskotaly
Olasz rizling
Szlrkebarat
Szlrkebarat

Balatoni Olasz rizling 4 hegy
Budai zéld

Kéknyeli

Olasz rizling

Sarga muskotaly
Zeus

Pinot noir rozé
Ottonel muskotaly
Roézsaké késbi szuret
Olasz rizling

Olasz rizling 1.

Olasz rizling
Szlrkebarat

Zeus

Kiralyleanyka

Olasz rizling késdi szuret
Ottonel muskotaly
Ottonel muskotaly
Ottonel muskotaly
Olasz rizling
Cabernet sauvignon
Szirkebarat
Prémium Badacsonyi Olasz rizli
Rozé

Szeremlei rizling
Cabernet sauvignon
Cabernet sauvignon
Tomaj kivé

Olasz rizling

Olasz rizling

Ottonel muskotaly
Szirkebarat

Szalma

Olasz rizling
Rézsaké

lllatos

Olasz rizling

Ottonel muskotaly
Szlrkebarat
Szirkebarat

2012
2012
2012
2009
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2011
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2006
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Eziistérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Ezlstérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem



Szabé Pince

Csobanci Bormanufaktara
Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
LA VITA Kift.

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Nagy Sandor

Tolgyesi Pince

Wallovics Jozsef

Part Imre

Malik Zoltan

Lérant Karoly

Istvandy Pincészet

Faragdé Gabor és Tarsa Bt.
Tolgyesi Pince

Bakos Gyorgy

Lérant Karoly

Csanadi Pincészet Bt.

Varga Pincészet Kft

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
LA VITA Kift.

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
Horvath Pince

Malik Zoltan

Ohegyi Pince

Roézsa Tamas

NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Csanadi Pincészet Bt.

Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Schmidt Balazs

Ohegyi Pince

Laposa Birtok Kft

Rézsa Tamas

LA VITA Kift.

Szent Gyorgy Pince-Kiss Istva
Szabé Ferenc

Nagy Sandor

Part Imre

Hantos Gyulané

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
Torok Laszlo

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Csanadi Pincészet Bt.
Borbély Csaladi Pincészet Kft
NAIK Szélészeti Boraszati Kut
Els6 Magyar Borhaz- Szeremley
Bazaltbor-Badacsony Kft.
Edegger Kift

Villa Sandahl Kft

Kutasy Attila

Borbély Csaladi Pincészet Kft
Szabé Ferenc

Lérant Karoly

Malik Zoltan

Lérant Karoly

Nagy Sandor

Villa Marika Szél6birtok

Zeng®6 - Zoldveltelini
Gilgames

Merlot

Thomayi Topaz Badacsonyi 3 csi
Kékfrankos

Nektar

Bandi rozé
Szlrkebarat
Cabernet sauvignon rozé
Bakator

Sauvignon

Rizling

Olasz rizling
Kobolkuti Olaszrizling
Szirkebarat
Kékfrankos rozé
Zeus

Kéknyel(

Pinot noir fehér
Merlot

Sarga muskotaly-Szirkebarat
Szlrkebarat

Zeus

Ottonel muskotaly
Olasz rizling

Badler

Rajnai rizling

Rozé

Olasz rizling
Nagy-Somléi Tramini
Bazalt kiivé
Rizlingszilvani

Pinot noir rozé
Szirkebarat

Zengd

Olasz rizling
Szlrkebarat

Olasz rizling
Furmint

Olasz rizling
Szlrkebarat

Emma kuvé

Olasz rizling karés
Budai

Ovords

Rizling 2

Georg

The sign

Pinot noir rozé
Szirkebarat

Olasz rizling

Ottonel muskotaly
Olasz rizling
Szirkebarat
Szlrkebarat
Szirkebarat

2013
2011
2009
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2012
2008
2012
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2009
2012
2011
2013
2013
2012
2013
2012
2011
2012
2013
2013

Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem



Borbély Csaladi Pincészet Kft
Sipos Borhaz

Tolgyesi Pince

VALIBOR

Villa Marika Sz6l6birtok
Csanadi Pincészet Bt.
Csobanci Bormanufaktura
Lérant Karoly

Voros Szolébirtok és Borpince
Szent Gyorgy Pince-Kiss Istva
Voros Szolébirtok és Borpince
Laposa Birtok Kft

NAIK Sz6lészeti Boraszati Kut
Csobanci Bormanufaktura
Part Imre

Csobanci Bormanufaktura
Csoka Ferenc

Lérant Karoly

Varga Pincészet Kft
VALIBOR

Part Imre

Nagy Sandor

Csobanci Bormanufaktura
Sipos Borhaz

Szent Gydrgy Pince-Kiss Istva
Csoka Ferenc

Villa Sandahl Kft

Folly Arborétum és Boraszat K
Malik Zoltan

Szabo Gyula

Ohegyi Pince

Olasz rizling Bacshegy
Olasz rizling

Badacsonyi Olasz rizling
Pinot noir

Olasz rizling

Rozé

Kurucvér

Szlrkebarat
Szirkebarat késéi sziret
Olasz rizling
Szlrkebarat

Prima Badacsonyi Sziirkebarat
Rajnai rizling

Furmint

Szirkebarat

Pinot noir

Rizlingszilvani

Olasz rizling

Muskotaly

Szlrkebarat

Ottonel muskotaly
Ottonel muskotaly
Rajnai rizling

Olasz rizling klasszikus
Pinot noir rozé

Olasz rizling

Box fixture

Szlrkebarat
Szlrkebarat pink
Chardonnay
Nagy-Somléi Juhfark- Tramini

2012
2013
2013
2011
2013
2013

2013
2006
2013
2012
2012
2013
2011
2013
2010
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2012
2012
2011
2013
2013

Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Bronzérem
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél
Oklevél



